
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/548/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Żabna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 27 i art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1133 z późn. zm.), art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Żabno w trosce o rozwój sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
promocji gminy oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie, stwarza warunki organizacyjno-
finansowe do ich propagowania, na zasadach określonych w niniejszej uchwale. 

2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród, o których mowa w ust.1 oraz ich wysokość określa 
Regulamin Przyznawania Nagród Burmistrza Żabna, stanowiący załącznik Nr 1   do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4224

https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=81911


Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/548/22 
Rady Miejskiej w Żabnie 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN 

Przyznawania Nagród Burmistrz Żabna 

§ 1. 1. Nagrody Burmistrza Żabna przyznaje się w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, promocji 
gminy, upowszechniania i ochrony kultury mieszkańcom Gminy. 

2. Nagrody przyznawane są za całokształt działalności, wybitne osiągnięcia oraz za realizację 
wartościowych projektów w kategoriach wymienionych w ust. 1. 

3. Nagrody przyznaje się jako nagrody indywidualne. 

§ 2. 1. Nagrody, o których mowa w § 1 są nagrodami pieniężnymi Burmistrza Żabna, przyznawanymi 
w oparciu o decyzję Burmistrza lub powołaną przez niego Kapitułę. 

2. Nagrody pieniężne ustala się w kwocie 1000 zł, 

3. Ilość nagród ustalana jest każdorazowo przez Burmistrza lub Kapitułę w ramach ogólnej kwoty 
zaplanowanej na nagrody w budżecie Gminy. 

4. Wyróżnieni nagrodami mogą otrzymać również okolicznościowe dyplomy, medale, puchary lub statuetki 
a także nagrody rzeczowe. 

§ 3. 1. Wyboru laureatów nagrody dokonuje Kapituła powołana przez Burmistrza Żabna w kategoriach, 
o których mowa w § 1, spośród kandydatów zaproponowanych z inicjatywy własnej lub na wniosek 
następujących podmiotów: związków lub stowarzyszeń zawodowych i twórczych, instytucji kultury, placówek 
oświatowych, organizacji społecznych, związków wyznaniowych a także podmiotów określonych w ramach 
regulaminów ogłoszonych plebiscytów i konkursów. 

2. Wzór wniosku może być określony w regulaminie o przyznanie nagrody, w przeciwnym razie powinien 
zawierać: 

- dane osobowe kandydata lub nazwę podmiotu (adres, telefon) oraz informację o dotychczasowej 
działalności, 

- dane podmiotu zgłaszającego kandydaturę, 

- informację o osiągnięciu lub osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody należy składać w Urzędzie Miejskim w Żabnie. 

4. Każdorazowo może być sporządzony odrębny regulamin, określający szczegółowo zasady 

i warunki przyznawania nagród w kategoriach wskazanych  § 1 ust. 1. Jego zapisy nie mogą jednak stać 
w sprzeczności zapisami niniejszego regulaminu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4



		2022-06-20T13:33:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




